

Patvirtinta VU FLF literatūrologijos magistro studijų programų „Intermedialios literatūros studijos“ ir „Literatūros antropologija ir kultūra“ komiteto posėdyje 2019 m. spalio 28 d. Atnaujinta 2024 m. sausio 11 d.

BENDROSIOS VU FILOLOGIJOS FAKULTETO STUDENTŲ BAIGIAMŲJŲ DARBŲ RENGIMO, GYNIMO IR VERTINIMO TVARKOS PRIEDAS NR. 2

Intermedialiuųjų literatūros studijų ir Literatūros antropologijos ir kultūros studijų programų baigiamųjų darbų rengimo, gynimo ir vertinimo aprašas

Magistro baigiamasis darbas rengiamas, ginamas ir vertinamas, vadovaujantis „Bendrajai VU Filologijos fakulteto baigiamųjų darbų rengimo, gynimo ir vertinimo tvarka“ ir kitais tai reglamentuojančiais dokumentais¹, remiantis Magistro baigiamojo darbo seminaruose įgytomis žiniomis apie bendrus reikalavimus tokiam darbui literatūrologijos srityje, visų studijų metu išlavintais tiriamojo darbo įgūdžiais ir dirbant su baigiamojo darbo vadovu bei konsultantais.

Preliminari magistro baigiamojo darbo tema ir numatomas vadovas tvirtinami studijų programos komiteto posėdyje II studijų programos semestrą studento el. laiško studijų programos administratorei, atsiųsto iki kovo 31 d., pridėdant laiško kopiją vadovui, pagrindu.

Galutinė tema ir vadovas tvirtinami, pagal poreikį tema tikslinama, tema ir vadovas keičiami III ir IV studijų semestrą, laikantis „Bendrosios VU Filologijos fakulteto baigiamųjų darbų rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos“ 3.2–3.3 punktuose numatytų terminų. Ne vėliau kaip prieš savaitę iki galutinės temos ir vadovo tvirtinimo, galutinės temos ir vadovo keitimo, galutinės temos tikslinimo termino studentai savo sprendimus praneša tuo pat būdu – el. laišku studijų programos administratorei, pridėdami jo kopiją vadovui. Laiške išdėstoma preliminarios ar galutinės temos, vadovo keitimo, preliminarios ar galutinės temos tikslinimo motyvacija, jei tokių būta.

Pirminę tiriamąją medžiagą magistrantas turi skaityti originalo kalba.

Magistro baigiamojo darbo apimtis – 80 000–120 000 sp. ž. su tarpais (šaltinių ir literatūros sąrašai į šią apimtį neįeina).

Magistro baigiamojo darbo dalys išdėstomos tokia tvarka:

- 1) antraštinis lapas (žr. pavyzdį);
- 2) referato lapas: bibliografinis darbo aprašas (pavadinimas nurodomas lietuvių ir anglų kalbomis); reikšminiai žodžiai (lietuvių ir anglų kalbomis) ir darbo anotacija (lietuvių ir anglų kalbomis, iki 1000 sp. ž. kiekviena);
- 3) santrauka lietuvių kalba (3000–4000 sp. ž.);
- 4) turinys;
- 5) pratarmė (jei yra);
- 6) pagrindinis tekstas: įvadas, darbo dalys, išvados;
- 7) bibliografija;
- 8) santrauka anglų kalba (3000–4000 sp. ž.);
- 9) priedai (jei yra).

Citatos ir bibliografiniai aprašai tvarkomi pagal VU FLF žurnalo *Literatūra* „Nurodymus autoriams“². Suderinus su darbo vadovu, galima pasitelkti ir kitą bibliografavimo bei citavimo sistemą, tačiau jomis turi būti sekama nuosekliai ir tai minima darbo anotacijoje.

Darbo tekstas rengiamas teksto redaktoriumi, 12 punktų vienu iš standartinių antikvos tipo šriftu (pavyzdžiui, Palemonu arba Times New Roman), 1,5 eilutės intervalu, paliekant 3 cm kairiąją, 2,5 cm dešiniąją ir 2 cm viršutinę ir apatinę paraštes, puslapius (išskyrus antraštinį) numeruojant arabiškais skaitmenimis puslapio apačioje dešinėje. Darbas skaitmeniniu formatu įkeliamas į VU informacinę sistemą pagal „Bendrają VU Filologijos fakulteto baigiamųjų darbų rengimo, gynimo ir vertinimo tvarką“ (6.1–6.3) ir el. paštu atsiunčiamas studijų programos administratorei.

¹ <https://www.flf.vu.lt/studijos/baigiamieji-darbai>

² <https://zurnalai.vu.lt/literatura/about/submissions>

[Pavyzdys]

VILNIAUS UNIVERSITETAS
FILOLOGIJOS FAKULTETAS

Vardė Pavardė

Intermedialių literatūros studijų /
Literatūros antropologijos ir kultūros studijų programa

Darbo antraštė:
paantraštė

Magistro darbas

Darbo vadovas dr. Vardis Pavardis

Vilnius, 20_